

---

## **pachet alimente legume si fructe**

I.D.: 41667838

---

Data publicarii	15.01.19	Coduri CPV	15331130-7 03200000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.008,00 RON - 1.008,00 RON

---

Descriere: PACHET COMANDA fructe 10.01.2019 PP NR5 LAMAI 5X8.00=40RON MERE 15X3.50=52.50RON PERE 15X8.00=120RON BANANE 10X8.00=80RON STRUGURI 10X10.00=100RON MANDARINE 15X6.00=90RON CARTOFI 70X2.50=175RON CEAPA 10X3.50=35RON MORCOV 5X4.00=20RON ALBITURA 6X8.00=48RON ARDEI GRAS 5X10.00=50RON DOVLECEI 5X8.00=40RON FASOLE 2X10.00=20RON ROSII 5X8.50=42.50RON CASTRAVETI 5X10.00=50RON VARZA 15X3.00=45RON

---